

INVITATION TO BID #2024-05
ATHLETICS RE-ROOF
RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS 2
December 18, 2024

Note that these are questions submitted by an interested firm to this solicitation. The below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the solicitation as published.

1. **QUESTION:** What is the intent for the alternate for the solatube skylights? There are not drawings or details regarding them.

ANSWER: The intent is for a deductive alternative bid to provide (8) tubular skylights (deductive alternate) in lieu of the (8) Kalwall shed skylights (base bid). Please see sheet A03.50/4 and keynote A0861.0.

2. **QUESTION:** Will the existing skylights remain on there curbs and the solatubes installed elsewhere on the deck? Or will the existing skylights be removed, and somehow plywood over the curbs and mount the solatubes to the plywood and then finish the interior on the gym side?

ANSWER: No, the project is replacing all skylights, with either Kalwall shed skylights sheet A03.50/2 (base bid) or Tubular skylights sheet A03.50/4 (deductive alternate). Please see sheet A03.50/4 and keynote A0861.01.

End of Response to Clarifying Questions 2